

## HILARIUSE KOOL

### HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tallinn

16.09.2021 nr 1-5/1

Algus kell 16.00, lõpp kell 16.50

Juhatas: Katrin Lehtveer

Protokollis: Maarika Vorsmann

Osa võtsid: Eve Truss, Katrin Lehtveer, Iiri Hermaküla, Jaanika Hermet, Inga Juuse, Merle Õismann, Sille Hiiesoo.

Kutsutud: Maarika Vorsmann.

Puudus(id): Natali Hanni.

#### Päevakorras:

1. Kooli ja Liikva maja hetkeseis
2. Erasmus+ projekti hetkeseis
3. Jooksvad küsimused.

#### 1. Kooli ja Liikva maja hetkeseis

**KUULATI:** Direktor Maarika Vorsmann tutvustab kooli koosseisu – hetkel töötab 30 inimest. Lisaks 1 asendusteenistuja ja 1 vabatahtlik. Ametikohti kokku 24,09, sellest õpetajaid 11. Õpetajatest, tugispetsialistidest vastavad kvalifikatsioonile 16-st 7, kvalifikatsiooni omandavad 4 töötajat. Aineõpetajaid on 5: kehalise kasvatuse, muusika, kunst ja käeline ning tööõppe õpetajad. Eripedagooge 2, üks neist viib tunde läbi tunnetustoas, logopeedi 0,6 ja psühholoogi 0,44, HEVKO 0,22. Abiõpetajaid 6. Koolitaja-nõustaja 0,22. Klassikomplekte on 8, individuaalõppel 1 õpilane, õpilasi 38, neist koduõppel 2. Ühtegi töötajat perioodil 2020/2021 ei lahkunud.

2020-2021 õa jooksul on loodud või uuendatud: mentorlussüsteem, motivatsiooni- ja tunnustussüsteem, kodukord, HEV õpilaste õppekorralduse põhimõtted ja tugiteenuste rakendamise korraldus, õppekava, lisandus hoolduse õppekava.

Tasulisi huviringe pakume 2021-2022: keraamikaring ja individuaalne klaveritund. Eriolümpia tasub ise füüsilise treeningu eest 2x nädalas treeneri tasu ja on õpilastele tasuta.

**KUULATI:** Inga Juuse tutvustas kooli eelarvelist seisut. Käesoleval aastal jääme sooses Liikva maja laenuga miinusesse, kuid selle saab katta lühiajalise laenuga. Õppevahenditeks on riigilt tulnud lisa 5000 ja 1520 eurot, lisaks Tallinna linna toetus 5000 eurot.

Liikva maja osas MES-ilt laenu ei saanud ja pankadelt samuti. KOV-idega läbirääkimised on kestnud kevadest saadik, 4 veebikohtumist ja kohapeal mitmeid kordi käidud. Nad on huvitatud erikooli loomisest, kuid keeruline on mitme omavalitsuse peale seda teha ja üks omavalitsus ei suuda seda rahastada. KOV-id nagu ikka muudkui arutavad, kuid konkreetset otsust pole ilmselt niipea tulemas. Üldkoosolek otsustab, mida Liikva majaga edasi teha, kas hoida või panna müüki.

## **2. Erasmus+ projekti hetkeseis**

**KUULATI:** Direktor M.Vorsmann andis teada, et Euroopa Liidu poolt koordineerivale Erasmus+ projektile pealkirjaga „Youropean Meeting cafe” kestab veel ühe aasta ja lõpeb 31.08.2022. Kogusumma oli 63 781 eurot, Eestis 18 624 eurot, mida suures osas vaja ei olegi. Osalejad Eesti, Rootsi ja Saksamaa koolid erivajadustega õpilastega. Reisida saaksid 6 last ja 6 täiskasvanut, kuid projektis osaleb aktiivselt 4 klassi, aeg-ajalt ka terve kool. Esimesel aastal olid ainult videokohtumised, praegu plaanis maikuu 2022 üks reis siiski teha, võib-olla Brüsselis, sinna läheb otselend. Tulemuseks on retseptivihik.

## **3. Jooksvad küsimused**

**KUULATI:** M.Vorsmann küsis, kas sellel aastal mõtleme jõulupidu-kohvik-laadale? Hoolekogu arvas, et siiski võiks, kui vähegi võimalik. Hannes Hermaküla otsib meile mõne tore esineja.

*/ allkirjastatud digitaalselt /*

Katrin Lehtveer

Juhataja

*/ allkirjastatud digitaalselt /*

Maarika Vorsmann

Protokollija